
Sponsorzy Rady ds. Młodzieży ZG PZW w 2022 roku

Młodzież zrzeszona w Polskim Związku Wędkarskim wraz z Radą ds. Młodzieży pragną
podziękować sponsorom za wsparcie działalności w zakresie wyposażenia obozów

młodzieżowych, olimpiad i szkoleń organizowanych przez Radę ds. Młodzieży ZG PZW
w roku 2022.

Firma ABRAMIS Sp. z o.o. (dystrybutor i właściciel marki MIKADO)
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http://www.mikado.pl

 

Firma Abramis rozpoczęła swoją działalność w 1989 roku i jest producentem,
dystrybutorem i importerem sprzętu i akcesoriów wędkarskich sygnowanych znakiem
„Mikado”. Wędki, kołowrotki i akcesoria spod znaku „Mikado” bardzo szybko zasłynęły
ze swojej skuteczności i niezawodności, stając się wyznacznikiem jakości dla wędkarzy
z wielu krajów. Główne rynki eksportowe to większość krajów Europy oraz USA.

 

Info Centrum Konsulting Sp. z o.o.
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http://piscari.pl/

 

Firma jest producentem zanęt wędkarskich i komponentów zanętowych PISCARI.
Powstanie marki było efektem wieloletniej pasji wędkarskiej jej twórców. Robiąc własne
mieszanki i komponenty, osiągali lepsze efekty, a skala ich sekretnych składników była
coraz większa. Połączenie wiedzy, pasji oraz doświadczenia sprawiło, że zanęty i
komponenty PISCARI podbijają swoją skutecznością serca wędkarzy i gusta ryb.

 

Hurtownia Przynęt Wędkarskich Jakub Kutrzepa – Lublin, Vermis Baits

logo_vermis_baits.jpgImage not found or type unknown

http://www.vermisbaits.pl/

 

http://www.mikado.pl
http://www.mikado.pl
http://piscari.pl/
http://piscari.pl/
http://www.vermisbaits.pl/
http://www.vermisbaits.pl/


Vermis Baits zajmuje się dystrybucją przynęt wędkarskich na terenie Polski. Znaki
rozpoznawcze? Profesjonalizm oraz zaangażowanie w jakość produktów. Firma oferuje
szeroką gamę żywych przynęt niezbędnych dla profesjonalistów jak i amatorów
wędkarskiej pasji.

RELAX IMPORT-EXPORT Wiesława Kowalczyk
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https://www.relaxlures.com/

Od połowy lat 90. miękkie przynęty są najchętniej używaną przynętą przez wędkarzy
spinningistów. Moda  łowienia  na „gumy” przyszła ze Stanów Zjednoczonych.  To
właśnie tam produkowany jest najwyższej jakości asortyment miękkich przynęt. Nie
zawsze jednak ich kolorystyka, kształt i akcja (ruch przynęty) były przydatne na
polskich i europejskich łowiskach. Trzeba było czasu, aby poznać, jakie sztuczne
przynęty są najbardziej łowne na polskich i europejskich akwenach. Firma RELAX z
Bielawy wcieliła to doświadczenie w życie. Nie stało się to przypadkiem, ponieważ  szef
Witold Kowalczyk jest doświadczonym wędkarzem łowiącym ryby nie tylko w Polsce ale
i na całym świecie. Do oferty firmy RELAX wprowadził oryginalne kształty i barwy
przynęt, które zrewolucjonizowały polski i europejski rynek. Sztuczne przynęty firmy
RELAX są wytarzane w najwyższej technologii form wtryskowych USA porównywalnej
do technologii kosmicznych wykorzystywanych w NASA.

 

TRAPER
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https://trapersiedlce.pl/

Firma TRAPER powstała w 1993 roku. Jedną z podstaw jej stworzenia i funkcjonowania
jest pasja. Jej właściciele i większość załogi są zapalonymi wędkarzami. Doświadczenia

zdobywane podczas licznych wypraw wędkarskich, przekładają się na jakość
produktów firmy. TRAPER wykazuje się wrażliwością na potrzeby innych. Jest

sponsorem wielu zawodów wędkarskich dla dzieci. Wspomaga także działalność na
rzecz bezdomnych zwierząt.

GOMAR
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Firma zajmuje się sprzedażą hurtową żywych przynęt wędkarskich na terenie Polski i
całej Unii Europejskiej.

Firma działa od 1995 roku i od samego początku stawia na dynamiczny rozwój. W
krótkim okresie stała się liderem na rynku żywych przynęt wędkarskich, przez cały

czas systematycznie zwiększa sprzedaż i zdobywa stałych klientów.

MISTRAL
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Firma działa na rynku wędkarskim od lat 60-tych. Zdobyte przez lata doświadczenie
pozwala jej zaoferować doskonałe produkty o najwyższej jakości, uwzględniając

zapotrzebowania zarówno amatorów, jaki i mistrzów wędkarstwa. W ofercie firma
prezentuje szeroką gamę kołowrotków, wędzisk, żyłek, plecionek, błystek, spławików,
podbieraków  oraz wiele innych akcesoriów wędkarskich. Ich produkty znajdują się we
wszystkich dobrych sklepach na terenie całego kraju i objęte są gwarancją, a sprzęt

znalazł uznanie u wielu wielbicieli wędkarstwa, zarówno w kraju, jak i za granicą.

 

SIEK WOBLERY
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Znany i doceniany producent przynęt wędkarskich.
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